
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°448Sexta-feira 27 de janeiro de 2023

 Pag. 01/01 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

      

 
 

 

  
 

                                             
 

   
 

 
 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

Ano:002

     

 
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA DO DIA 25/01/2023 EDIÇÃO 446 ANO 02 
EXTRATO DO CONTRATO N° 02/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2022 TOMADA DE 
PREÇOS Nº 03/2022 PARTES – Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a Empresa TASCON 
ENGENHARIA LTDA. OBJETO DA LICITAÇÃO – Contratação de empresa especializada no ramo de 
engenharia para execução de obra: Construção de uma unidade de acolhimento nos âmbitos do contrato 
de repasse OGU n° 884076/2019/MC/CAIXA – Operação 1066252-86, em atenção à Secretaria Municipal 
de Assistência Social de Douradina – MS. DOTAÇÃO: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIA. OBRAS PUBLICAS 15.452.0008 CONSTRUCAO E MELHORIAS DO 
PATRIMONIO PUBLICO 15.452.0008.1003 CONT. AMPL. REFORMA PRED. PUBLICOS E AQ. DE IMOVEIS 
449051000000 0030 OBRAS E INSTALACOES 2700.0000 – 102.568,30 2755.0000 – 164.753,56 
1700.0000 – 403.581,70 VALOR: R$ 670.903,56 (seiscentos e setenta mil novecentos e três reais e 

VIGÊNCIA: 06/01/2023 à 06/07/2024. FORO: Itaporã – ASSINAM: Jean 
 – Prefeitura Municipal – pela Contratante e Luan Augusto de Freitas - pela 

contratada. Douradina – MS, 06 de janeiro de 2023.  
 
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO MATERIA DO DIA 25/01/2023 EDIÇÃO 446 ANO 02 
EXTRATO DO CONTRATO N° 03/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2022 TOMADA DE 
PREÇOS Nº 04/2022 PARTES – Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a Empresa HDO ENGENHARIA 
E CONSULTORIA EIRELI ME. OBJETO DA LICITAÇÃO – Contratação de empresa especializada em 
assessoria e consultoria para elaboração de projetos básicos e executivos de engenharia, arquitetura e 
supervisão de obras em diversos bairros e distritos do município de Douradina - MS. DOTAÇÃO: 01 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 01.004 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS 04 ADMINISTRAÇÃO 04.122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04.122.0005 ADMINISTRAÇÃO PUBLICA 
MUNICIPAL 339039000000 0013 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA VALOR: O valor 
do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 405.540,86 (quatrocentos e cinco mil quinhentos e 

 

COD. ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE 
VALOR 
UNITARI
O 

VALOR 
TOTAL 

19096 

ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E 
EXECUTIVOS DE ENGENHARIA, 
ARQUITETURA E SUPERVISÃO DE OBRAS 
EM DIVERSOS BAIRROS E DISTRITOS DO 
MUNICÍPIO DE DOURADINA - MS 

HORA 120/MES 
R$ 
281,63 

R$ 
405.540,86 

 VIGÊNCIA: 06/01/2023 à 06/01/2024. FORO: Itaporã – ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – 
Prefeitura Municipal – pela Contratante e Halberth Dutra de Oliveira - pela contratada. Douradina – 
06 de janeiro de 2023.  
 


		2023-01-27T08:07:37-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




